CÂMARA MUNICIPAL DE
ANGRA DOS REIS

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2011

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA OS GABARITOS
DAS PROVAS OBJETIVAS

O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS, no uso das suas atribuições, DIVULGA o

resultado do julgamento dos recursos interpostos nos termos do Capítulo X, do Edital nº 01/2011 do Concurso Público e os
gabaritos oficiais depois de decorrido o prazo para interposição de recursos e julgamento dos mesmos:

1) Resultado do julgamento dos recursos interpostos contra a divulgação dos gabaritos oficiais do Concurso:

Nº Inscrição Nº Questão/Resultado Cargo

000633 44 - Deferido - Alterado para alternativa D 102 – Assistente Legislativo

001175 43 – Deferido – Anulado 114 – Parlamentar

001263 03, 04, 36, 37, 39, 40, 41, 42, 43, 45 - Indeferido 102 – Assistente Parlamentar

001302 04, 07, 16 – Indeferido 102 – Assistente Legislativo

003560
06, 15, 31, 36, 50 – Indeferidos

42 – Deferido – Anulado
107 – Técnico de Contabilidade

004146 04 – Indeferido 102 – Assistente Legislativo

004258 06, 37, 45 – Indeferidos 102 – Assistente Legislativo

005123 49 – Indeferido 103 – Fotógrafo

005718 19, 45 – Indeferidos 116 – Procurador

005759 07, 16 – Indeferidos 116 – Procurador

006305
05 - Deferido - Alterado para alternativa B

32 – Indeferido
101 – Auxiliar Legislativo

007955 36 – Deferido – Anulado 101 – Auxiliar Legislativo

008297 36, 37, 39, 40, 41, 42, 43, 45 - Indeferidos 102 – Assistente Legislativo

008400 Indeferido 102 – Assistente Legislativo

008401 Indeferido 114 – Parlamentar

008476 36, 37, 39, 40, 41, 42, 43, 45 - Indeferidos 102 – Assistente Legislativo

009085 Indeferido 109 – Técnico de Recursos Humanos

009997 10 – Indeferido 102 – Assistente Legislativo

010652 24 ,49 – Indeferidos 115 - Redator

010883 32 – Indeferido 101 – Auxiliar Legislativo

011680 30 – Indeferido 102 – Assistente Legislativo

012171 21 - Indeferido 114 - Parlamentar

Os candidatos que apresentaram recursos podem retirar cópia da respectiva decisão da Banca Examinadora na

Sede da Câmara Municipal de Angra dos Reis, nos dias úteis, das 10 às 17 horas.

2) Os gabaritos oficiais depois de decorrido o prazo para interposição de recursos e julgamento dos mesmos

estão disponíveis para consulta na Sede da Câmara Municipal de Angra dos Reis e no site do Instituto Mais
(www.institutomais.org.br).

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Comunicado.

Angra dos Reis, 14 de fevereiro de 2012.

DR. JOSÉ ANTÔNIO AZEVEDO GOMES
Presidente